
Zarządzenie nr 543/2024

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 12 grudnia 2024 roku

w  sprawie:  przyznania  i  wypłaty  nagród  finansowych  przyznawanych  przez
Prezydenta  Miasta  Płocka  za  wysokie  wyniki  sportowe  we współzawodnictwie
międzynarodowym lub krajowym w sezonie 2023/2024.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2024 poz. 1465 t.j. ze zmianą: Dz. U z 2024 poz. 1572) oraz
art. 31 i 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. z 2024
poz. 1488) oraz uchwały nr 777/XLV/2022 Rady Miasta Płocka  z dnia 25 sierpnia
2022  r.  w  sprawie  wyróżnień  i  nagród  za  wysokie  wyniki  sportowe  we
współzawodnictwie  międzynarodowym  lub  krajowym  zmienionej  uchwałą  nr
788/XLVI/2022 Rady Miasta Płocka z dnia 29 września 2022 r. w sprawie: zmiany
uchwały  nr  777/XLV/2022  Rady  Miasta  Płocka  z  dnia  25  sierpnia  2022  r.  w
sprawie wyróżnień i nagród za wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie
międzynarodowym lub krajowym, zarządza się co następuje:

§1

1. Przyznaje  się  nagrody  finansowe  dla  zawodników  i  trenerów  płockich
klubów  i  stowarzyszeń  kultury  fizycznej  za  wysokie  wyniki  sportowe
w sezonie 2023/2024.

2. Lista osób, wraz z określeniem wysokości przyznanej nagrody finansowej
w polskich złotych brutto, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

3. Źródło  finansowania:  Budżet  Miasta  Płocka  na  2024  rok,  Dział  926,
rozdział 92695, paragraf 3040, zadanie 01/WPR-II.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi  Miasta Płocka oraz Zastępcy
Prezydenta Miasta Płocka ds. Polityki Społecznej.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydenta Miasta Płocka

/-/Andrzej NowakowskiP



Załącznik do Zarządzenia nr 543/2024
 Prezydenta Miasta Płock

z dnia 12 grudnia 2024 roku

Osiągnięcia międzynarodowe

Lekkoatletyka

Miejsko-Ludowy Klub Lekkoatletyczny Płock

Lp.
Imię i

nazwisko
Osiągnięcia / nazwa

zawodów
Data

urodzenia
Kategoria
wiekowa

Kwota

1
Zuzanna
Maślana

1. miejsce w pchnięciu
kulą na 23. Pucharze

Europy w Rzutach U23
* Senior *

2
Mirosław
Nisztor Trener Zuzanny Maślanej * Trener *

Wioślarstwo

Płockie Towarzystwo Wioślarskie

Lp. Imie i
nazwisko

Osiągnięcia / nazwa
zawodów

Data
urodzenia

Kategoria
wiekowa

Kwota

1
Wiktor

Sobieszek

7. miejsce na
Mistrzostwach Świata
Juniorów w Kanadzie,

dwójka podwójna

* Junior *

2 Jacek Karolak Trener Wiktora Sobieszka * Trener *

Sporty walki

Klub Sportowy Fight MZOS Płock

Lp.
Imię i

nazwisko
Osiągnięcia / nazwa

zawodów
Data

urodzenia
Kategoria
wiekowa

Kwota

1
Jakub

Malinowski

3. miejsce na
Młodzieżowych

Mistrzostwach Świata
Muaythai IFMA, Bangkok-

Tajlandia

* Junior *

2
Wojciech

Burdanowski
Trener Jakuba
Malinowskiego * Trener *

Uczniowski Klub Sportowy „Judo Sensei” 

Lp.
Imię i

nazwisko
Osiągnięcia / nazwa

zawodów
Data

urodzenia
Kategoria
wiekowa

Kwota

1 Julia Marczak
2. miejsce w Pucharze

Europy,
Birmingham

* Junior *

2 Derek Marczak
7. miejsce na

Mistrzostwach Europy,
Bułgaria

* Junior Młodszy *

1



3
Przemysław

Marczak
Trener Julii i Dereka

Marczaków
* Trener *

Płocki Klub Karate Kyokushinkai

Lp.
Imię i

nazwisko
Osiągnięcia / nazwa

zawodów
Data

urodzenia
Kategoria
wiekowa

Kwota

1
Antoni

Sulewski

3. miejsce na
Mistrzostwach Europy,

Katowice
* Kadet *

2
Oskar

Mazurkiewicz
Trener Antoniego

Sulewskiego
* Trener *

Ludowy Klub Sportowy „Puncher” Płock

Lp.
Imię i

nazwisko
Osiągnięcia / nazwa

zawodów
Data

urodzenia
Kategoria
wiekowa

Kwota

1 Rafał Dobies

3. miejsce w  Pucharze
Świata Seniorów WAKO w
Kickboxingu, formuła Full

Contact, Budapeszt

*
Senior

*

2 Piotr Maślanka Trener Rafała Dobiesa * Trener *

Uczniowski Klub Sportowy „Sanda Płock”

Lp.
Imię i

nazwisko
Osiągnięcia / nazwa

zawodów
Data

urodzenia
Kategoria
wiekowa

Kwota

1
Agata

Fijałkowska

5. miejsce na
Mistrzostwach Świata

WAKO Seniorów w
Kickboxingu, formuła Low

Kick Portugalia

* Senior *

2 Piotr Paśnik Trener Agaty Fijałkowskiej * Trener *

Klub Karate Płock 

Lp. Imię i
nazwisko

Osiągnięcia / nazwa
zawodów

Data
urodzenia

Kategoria
wiekowa

Kwota

1 Malwina
Celmer

2. miejsce na
Mistrzostwach Świata

ITKF, Portugalia,
fukugo

* Junior *

2 Julia
Grzanowicz

4. miejsce na III. Open
Traditional Karate-Do
WORLD CUP, Puławy

kata team

* Junior *

3 Agata Banasiak 4. miejsce na III. Open
Traditional Karate-Do
WORLD CUP, Puławy

kata team

* Junior *

2



4 Helena
Boryczewska

4. miejsce na III. Open
Traditional Karate-Do
WORLD CUP, Puławy,

kata team

* Junior *

5 Gabriel Pietrzak 1. miejsce na III. Open
Traditional Karate-Do
WORLD CUP, Puławy,

kata team

* junior *

6 Mateusz
Kędzierski

1. miejsce na III. Open
Traditional Karate-Do
WORLD CUP, Puławy,

kata team

* junior *

7 Jan
Pęcherzewski

1. miejsce na III. Open
Traditional Karate-Do
WORLD CUP, Puławy

kata team

* junior *

8 Jędrzej Pietras 1. miejsce na III. Open
Traditional Karate-Do
WORLD CUP, Puławy

kumite

* Młodzik *

9 Jakub Olewnik 3. miejsce na III. Open
Traditional Karate-Do
WORLD CUP, Puławy

kata team

* Młodzik *

10 Franciszek
Orlikowski

3. miejsce na III. Open
Traditional Karate-Do
WORLD CUP, Puławy

kata team

* Młodzik *

11 Jan Kłębek Trener * Trener *

Strzelectwo sportowe

Klub Strzelecki „GROT” LOK

Lp.
Imię i

nazwisko
Osiągnięcia / nazwa

zawodów
Data

urodzenia
Kategoria
wiekowa

Kwota

1
Wiktor

Kopiwoda

1. miejsce na
Mistrzostwach Europy

Juniorów w konkurencji
pistolet sportowy 30+30,

Chorwacja

* Junior

*

2
Bartosz

Czerniawski
Trener Wiktora Kopiwody * Trener

*

Osiągnięcia krajowe

Wioślarstwo

Płockie Towarzystwo Wioślarskie

Lp. Wioślarstwo Osiągnięcia / nazwa
zawodów

Data
urodzenia

Kategoria
wiekowa

Kwota

1

Zofia Pietrzak

3. miejsce na
Mistrzostwach Polski w
Sprincie Wioślarskim,

Płock
(dwójka podwójna)

* Junior *

3



2

Anita
Szymborska

3. miejsce na
Mistrzostwach Polski w
Sprincie Wioślarskim,

Płock
(dwójka podwójna)

* Junior *

3 Piotr Sałkowski Trener * Trener *

Sporty Walki

Uczniowski Klub Sportowy „SANDA PŁOCK”

Lp. Imię i
nazwisko

Osiągnięcia / nazwa
zawodów

Data
urodzenia

Kategoria
wiekowa

Kwota

1
Michał

Olszewski

3. miejsce w Pucharze
Polski Seniorów w

Kickboxingu w formule
Kick Light, Płock

* Senior *

2 Radosław Kuzia

3. miejsce na
Mistrzostwach Polski

Seniorów w Kickboxingu
w formule Kick Light ,

Mińsk Mazowiecki

* Senior *

3
Tomasz
Tomczyk

3. miejsce na
Mistrzostwach Polski

Seniorów w Kickboxingu
w formule Kick Light,

Mińsk Mazowiecki

* Senior *

4 Jakub Gil

2. miejsce w Pucharze
Polski Seniorów w

Kickboxingu w formule
Kick Light , Płock

* Senior *

5
Stanisław
Popielski

3. miejsce w Pucharze
Polski Seniorów w

Kickboxingu w formule
Kick Light , Płock

* Senior *

6 Oskar Skrocki

3. miejsce na
Mistrzostwach Polski

Juniorów Młodszych w
Kickboxingu w formule
Low Kick,  Starachowice

* Junior Młodszy *

Klub Sportowy Fight MZOS Płock

Lp.
Imię i

nazwisko
Osiągnięcia / nazwa

zawodów
Data

urodzenia
Kategoria
wiekowa

Kwota

1 Bartosz Galuś

3. miejsce na
Mistrzostwach Polski
Muaythai Juniorów,

Seniorów i Weteranów
PZMT 2024, Szaflary

* Junior *

4



Klub Bokserski Płock

Lp.
Imię i

nazwisko
Osiągnięcia / nazwa

zawodów
Data

urodzenia
Kategoria
wiekowa

Kwota

1 Hubert Luśtyk

3. miejsce na
Mistrzostwach Polski
Juniorów Młodszych

(Kadetów) (OOM w randze
MP)

* Junior Młodszy *

2 Konrad Kowal Trener Huberta Luśtyka * Trener *

Uczniowski Klub Sportowy  „Judo Sensei” 

Lp.
Imię i

nazwisko
Osiągnięcia / nazwa

zawodów
Data

urodzenia
Kategoria
wiekowa

Kwota

1 Marcel Dobrian
2. miejsce na

Mistrzostwach Polski,
Bytom

* Junior *

2
Aleksander
Stojanowski

2. miejsce w Pucharze
Polski, Sochaczew * Junior *

3
Maciej

Augustyn

3.  miejsce na
Mistrzostwach Polski,

Trzebnica
* Junior Młodszy *

4
Łukasz

Smorzewski
Trener Marcela Dobriana i

Macieja Augustyna
* Trener *

Uczniowski Klub Sportowy FU HOK KUEN Płock

Lp.
Imię i

nazwisko
Osiągnięcia / nazwa

zawodów
Data

urodzenia
Kategoria
wiekowa

Kwota

1
Emilia

Rychlewska

1. miejsce na XXX.
Otwartych Mistrzostwach
Polski Wushu Kungfu w
formach tradycyjnych z

kijem, Warszawa

* Senior *

2 Laura Szewczuk

2. miejsce na XXX.
Otwartych Mistrzostwach
Polski Wushu Kungfu w
formach tradycyjnych

południowych, Warszawa

* Junior *

5



3
Grzegorz

Rychlewski
Trener Laury Szewczuk i

Emilii Rychlewskiej * Trener *

 
Stowarzyszenie Akademia Karate Tradycyjnego Płock

Lp.
Imię i

nazwisko
Osiągnięcia / nazwa

zawodów
Data

urodzenia
Kategoria
wiekowa

Kwota

1
Wiktoria

Włodarczyk

3. miejsce na XXXV.
Mistrzostwach Polski

Seniorów,
Młodzieżowców, Juniorów
i Juniorów Młodszych w
Karate Tradycyjnym, w

fukugo, Puławy

* Młodzik *

2
Ewelina

Jakubowska

3. miejsce w XXIV.
Ogólnopolskim Pucharze

Dzieci w Karate
Tradycyjnym w kata,

Poznań

* Młodzik *

3 Dominik Kłys

2. miejsce na XXXV.
Mistrzostwach Polski

Seniorów,
Młodzieżowców, Juniorów
i Juniorów Młodszych w
Karate Tradycyjnym w
kata indywidualnym,

Puławy

* Junior Młodszy *

4 Piotr Niedzielski

3. miejsce na  II.
Mistrzostwach Polski

Senior+ w Karate
Tradycyjnym w kata

indywidualnym, Pruszków

* Senior *

5 Piotr Bałdyga

1. na  II. Mistrzostwach
Polski Senior+ w Karate
Tradycyjnym w kumite

indywidualnym, Pruszków

* Senior *

6 Piotr Kuś Trener * Trener *

Klub Karate Płock

Lp.
Imię i

nazwisko
Osiągnięcia / nazwa

zawodów
Data

urodzenia
Kategoria
wiekowa

Kwota

1 Daria Dolna

1. miejsce na
Mistrzostwach Polski, w

kata
Łódź

* Junior *

6



2 Monika
Soczewka

3. miejsce na
Mistrzostwach Polski, w

fukugo
Łódź

* Senior *

Badminton

Klub Sportowy Masovia
Lp. Imię i

nazwisko
Osiągnięcia / nazwa

zawodów
Data

urodzenia
Kategoria
wiekowa

Kwota

1

Monika
Bieńkowska

1. miejsce na
Indywidualnych

Mistrzostwach Polski
Seniorów, Drzonków

(gra podwójna)

* Senior *

2

Magdalena Koba

3. miejsce na
Indywidualnych

Mistrzostwach Polski
Seniorów, Drzonków

(gra mieszana)

* Senior *

3

Adam Załęski

2. miejsce na
Indywidualnych

Mistrzostwach Polski
Seniorów, Drzonków

(gra podwójna)

* Senior *

4 Gabriel
Piskorski

3. miejsce na Klubowych
Mistrzostwach, Polski w
Badmintonie, Białystok

* Młodzik *

5
Kuba Piotrowski

3. miejsce na Klubowych
Mistrzostwach, Polski w
Badmintonie, Białystok

* Młodzik *

6
Kacper Kosz

3. miejsce na Klubowych
Mistrzostwach, Polski w
Badmintonie, Białystok

* Młodzik *

KS Badminton Płock 

Lp. Imię i
nazwisko

Osiągnięcia / nazwa
zawodów

Data
urodzenia

Kategoria
wiekowa

Kwota

1

Adam Kosz

1. miejsce miejsce na
Indywidualnych

Mistrzostwach Polski
Seniorów, Drzonków
 (gra pojedyncza)

* Senior *

2
Monika Kosz Trenerka Adama Kosza * trener *

Żeglarstwo

Szkółka Żeglarska im. Leonida Teligi w Płocku
Lp. Imię i

nazwisko
Osiągnięcia / nazwa

zawodów
Data

urodzenia
Kategoria
wiekowa

Kwota

1
Wiktor Łukasiak

2. miejsce w Pucharze
Polski –

w klasie Optimist * Młodzik

*

7



2
Andrzej
Łukasiak

Trener Wiktora Łukasiaka * Trener
*

Tenis ziemny

Stowarzyszenie Integracyjny Klub Tenisa w Płocku
Lp. Imię i

nazwisko
Osiągnięcia / nazwa

zawodów
Data

urodzenia
Kategoria
wiekowa

Kwota

1
Jerzy Kulik

3. miejsce w grze
podwójnej na

Indywidualnych
Mistrzostwach Polski,

Kozerki

* Senior

*

2 Jakub Bukała

1. miejsce w grze
podwójnej na Halowych
Mistrzostwach Polski,

Toruń

* Senior

*

3 Cezary Chmura

3. miejsce w grze
podwójnej na Halowych
Mistrzostwach Polski,

Toruń

* Senior

*

4
Renata

Bartkowska

1 . miejsce w grze
pojedynczej na Halowych

Mistrzostwach Polski,
Toruń

* Seniorka

*

5 Kamil Fabisiak

1 . miejsce w grze
pojedynczej na
Indywidualnych

Mistrzostwach Polski,
Kozerki

* Senior

*

6
Piotr

Jaroszewski

1 . miejsce w grze
pojedynczej na Halowych

Mistrzostwach Polski,
Toruń

* Senior

*

7
Stefan

Dobaczewski

3. miejsce w grze
podwójnej na Halowych
Mistrzostwach Polski,

Toruń

* Senior

*

8
Sławomir

Ciechanowicz
Trener zawodników i

zawodniczki
* Trener

*

Piłka Ręczna

Beach Handball Team Petra Płock - plażowa
Lp. Imię i

nazwisko
Osiągnięcia / nazwa

zawodów
Data

urodzenia
Kategoria
wiekowa

Kwota

1
Marcin

Miedziński

1. miejsce na
Mistrzostwach Polski

Seniorów w piłce ręcznej
plażowej, Kołobrzeg

* Senior *

2

Miłosz Rupp

1. miejsce na
Mistrzostwach Polski

Seniorów w piłce ręcznej
plażowej, Kołobrzeg

* Senior *

3
Maciej

Fabianowicz

1. miejsce na
Mistrzostwach Polski

Seniorów w piłce ręcznej
plażowej, Kołobrzeg

* Senior *

8



4
Łukasz

Niedzielak

1. miejsce na
Mistrzostwach Polski

Seniorów w piłce ręcznej
plażowej, Kołobrzeg

* Senior *

5
Krystian
Matusiak

1. miejsce na
Mistrzostwach Polski

Seniorów w piłce ręcznej
plażowej, Kołobrzeg

* Senior *

6

Bartosz Wojdak

1. miejsce na
Mistrzostwach Polski

Seniorów w piłce ręcznej
plażowej, Kołobrzeg

* Senior *

7

Jarosław Suski

1. miejsce na
Mistrzostwach Polski

Seniorów w piłce ręcznej
plażowej, Kołobrzeg

* Senior *

8
Jakub

Goleniewski

1. miejsce na
Mistrzostwach Polski

Seniorów w piłce ręcznej
plażowej, Kołobrzeg

* Senior *

9

Filip Koper

1. miejsce na
Mistrzostwach Polski

Seniorów w piłce ręcznej
plażowej, Kołobrzeg

* Senior *

10
Jakub

Nowakowski

1. miejsce na
Mistrzostwach Polski

Seniorów w piłce ręcznej
plażowej, Kołobrzeg

* Senior *

11

Olaf Zagroba

1. miejsce na
Mistrzostwach Polski

Seniorów w piłce ręcznej
plażowej, Kołobrzeg

* Senior *

12

Konrad Koper

1. miejsce na
Mistrzostwach Polski

Seniorów w piłce ręcznej
plażowej, Kołobrzeg

* Senior *

Dawid
Lemanowicz

1. miejsce na
Mistrzostwach Polski

Seniorów w piłce ręcznej
plażowej, Kołobrzeg

* Senior *

14

Patryk Petyn

1. miejsce na
Mistrzostwach Polski

Seniorów w piłce ręcznej
plażowej, Kołobrzeg

* Senior *

15
Cezary

Marciniak

1. miejsce na
Mistrzostwach Polski

Seniorów w piłce ręcznej
plażowej, Kołobrzeg

* Senior *

16
Hubert Wolski Trener * Trener *

17 Jakub
Grzanowski

Trener * Trener *

Beach Handball Team Petra Płock – plażowa
Lp. Imię i

nazwisko
Osiągnięcia / nazwa

zawodów
Data

urodzenia
Kategoria
wiekowa

Kwota

1

Jakub Ciołek 1. miejsce na
Mistrzostwach Polski

Juniorów w piłce ręcznej
plażowej, Sulejów*

* Junior *

9



2 Bartosz
Drewnicki

1. miejsce na
Mistrzostwach Polski

Juniorów w piłce ręcznej
plażowej, Sulejów

* Junior *

3 Jakub Karaś 1. miejsce na
Mistrzostwach Polski

Juniorów w piłce ręcznej
plażowej, Sulejów

* Junior *

4 Szymon
Koziński

1. miejsce na
Mistrzostwach Polski

Juniorów w piłce ręcznej
plażowej, Sulejów

* Junior *

5 Bartosz
Markowski

1. miejsce na
Mistrzostwach Polski

Juniorów w piłce ręcznej
plażowej, Sulejów

* Junior *

6 Alan
Młodziejewski

1. miejsce na
Mistrzostwach Polski

Juniorów w piłce ręcznej
plażowej, Sulejów

* Junior *

7 Kamil Owsik 1. miejsce na
Mistrzostwach Polski

Juniorów w piłce ręcznej
plażowej, Sulejów

* Junior *

8 Kacper
Paczkowski

1. miejsce na
Mistrzostwach Polski

Juniorów w piłce ręcznej
plażowej, Sulejów

* Junior *

9 Kamil
Rutkowski

1. miejsce na
Mistrzostwach Polski

Juniorów w piłce ręcznej
plażowej, Sulejów

* Junior *

10 Marcel
Szatkowski

1. miejsce na
Mistrzostwach Polski

Juniorów w piłce ręcznej
plażowej, Sulejów

* Junior *

11 Karol Trzciński 1. miejsce na
Mistrzostwach Polski

Juniorów w piłce ręcznej
plażowej, Sulejów

* Junior *

12 Kacper Turalski 1. miejsce na
Mistrzostwach Polski

Juniorów w piłce ręcznej
plażowej, Sulejów

* Junior *

13 Oliwier
Żurawski

1. miejsce na
Mistrzostwach Polski

Juniorów w piłce ręcznej
plażowej, Sulejów

* Junior *

* Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 
2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Anna Młodawska – Niedzielska- Kierownik Referatu Sportu
i Rekreacji w Wydziale Promocji i Sportu.

10


